b) “GBG-MLD”SRL se angajeazăsăfurnizeze/presteze, înconformitate cu documentele de atribuire 

şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunurişi/sauservicii: -

achiziționareade “ consumabile de laborator “ pentru anul 2022” 

c) Suma totală a ofertei fără TVAconstituie: 122700,00 lei ; 

( una suta douazeci si doua mii sapte sute ) Lei 00 bani. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVAconstituie: 147240, lei; 

( una suta patruzeci si sapte mii doua sute patruzeci) Lei 00 bani. 

e) Prezentaofertăvarămînevalabilăpentruperioada de timpspecificatăînFDA4.8., începînd cu data-

limităpentrudepunereaofertei, înconformitate cu FDA5.2., varămîneobligatorieşivaputea fi 

acceptatăînorice moment pînă la expirareaacesteiperioade;